[image: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
   Н  И  Ж  Е  Г  О  Р  О  Д  С  К  О  Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

[bookmark: _GoBack]                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _____04.03.2024________№_____725______

О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального района от 31.01.2020 г. № 160 «О создании  межведомственной комиссии Володарского муниципального района Нижегородской области по вопросам предоставления адресной государственной социальной помощи на основании социального контракта»

В связи с изменением кадрового состава, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Володарского  муниципального района Нижегородской  области от 31.01.2020 г. № 160  «О создании межведомственной комиссии Володарского муниципального района Нижегородской области по вопросам предоставления адресной государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие изменения:
1.1. Вывести  из состава комиссии:
Бирюкову Елену Ювенальевну – директора АНО «Володарский бизнесцентр»;
1.2. Ввести  в состав комиссии:
Волкову Альбину Ивановну – специалист 2 категории отдела приема и организации социальных выплат государственного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Володарского муниципального округа», секретарь комиссии.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                           Г.М.Щанников

image1.jpeg
%R

— —